

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	ABRAÇADEIRA DO BATEDOR DE CAPSULAS AMALGAMADOR ASTROMIX DABI	PAR	20,0000	44,3000	886,0000
2	ABRAÇADEIRA DO BATETOR DE CÁPSULAS AMALGAMADOR SCHUSTER	PAR	5,0000	44,3000	221,5000
3	ABRAÇADEIRA DO BATETOR DE CÁPSULAS GNATUS.	PAR	10,0000	44,3000	443,0000
4	ABRAÇADEIRA METÁLICA 9/13 PARA MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO.	UNID.	100,0000	3,4200	342,0000
5	ACOPLAMENTO DA CUBA KAVO COD. 1002-9504	UNID.	5,0000	51,8933	259,4665
6	ACOPLAMENTO PARA GARRAFA MONTADA ECO KAVO COD.1004-3050	UNID.	20,0000	98,1000	1.962,0000
7	ACOPLAMENTO PONTEIRA SUGADOR KAVO COD.1004-6210	UNID.	20,0000	65,4166	1.308,3320
8	ANÉIS VÁLVULA DUPLA GNATUS NOVA	KIT	30,0000	17,6800	530,4000
9	BASE DA CUSPIDEIRA INFERIOR KAVO CLINIC	UNID.	5,0000	332,0766	1.660,3830
10	BASE DA CUSPIDEIRA SUPERIOR KAVO CLINIC	UNID.	5,0000	317,7900	1.588,9500
11	BASE INFERIOR CUSPIDEIRA KAVO UNIK COD. 1003. 7752	UNID.	5,0000	174,2266	871,1330
12	BASE SUPERIOR CUSPIDEIRA KAVO UNIK COD. 1005.7773	UNID.	5,0000	390,4733	1.952,3665
13	BOTÃO DA SERINGA TRÍPLICE DE ÁGUA KAVO COD. 1004.0499	UNID.	12,0000	93,7400	1.124,8800
14	BOTÃO DA SERINGA TRÍPLICE DE AR KAVO COD. 1004.0498	UNID.	12,0000	83,7566	1.005,0792
15	Botão de acionamento elétrico (micro suite) do pedal de comando da cadeira Syncrus	UNID.	15,0000	28,2666	423,9990
16	BOTÃO DO REGISTRO DA CUSPIDEIRA KAVO COD. 1002.9536	UNID.	10,0000	26,5433	265,4330
17	BUCHA TRASEIRA ALTA ROTAÇÃO KAVO 2 FUIROS METÁLICA	UNID.	20,0000	59,0933	1.181,8660
18	BUCHA TRASEIRA BORDEN ALTA ROTAÇÃO GNATUS	UNID.	20,0000	53,2600	1.065,2000
19	CABEÇA CONTRA-ÂNGULO KAVO MONTADA	UNID.	10,0000	393,7900	3.937,9000
20	CABEÇA CONTRA ANGULA DENT FLEX	UNID.	5,0000	309,0000	1.545,0000
21	CABEÇA CONTRA ÂNGULO DABI	UNID.	21,0000	208,1166	4.370,4486
22	CABEÇA CONTRA ÂNGULO GNATUS	UNID.	12,0000	176,0066	2.112,0792
23	CABEÇOTE MONTADO KAVO UNIK COD. 1007.4650	UNID.	3,0000	993,3633	2.980,0899
24	CABO ESPIRAL DO FOTOPOLIMERIZADOR ULTRALUX - DABI ATLANTE	UNID.	10,0000	111,6366	1.116,3660
25	CABO ESPIRAL FOTOPOLIMERIZADOR GNATUS	UNID.	7,0000	148,3866	1.038,7062
26	CABO SILICONADO 1.5 FLEX	METRO	50,0000	6,6600	333,0000
27	CAIXA DE ESGOTO CADEIRA CROMA	UNID.	3,0000	140,2900	420,8700
28	CANETA DO ULTRASON SCHUSTER	UNID.	2,0000	880,4233	1.760,8466
29	CAPA DO PEDAL DABI CROMA 6 FUIROS	UNID.	10,0000	144,0100	1.440,1000

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
30	CARCAÇA REFLETOR UNIK KAVO COMPLETA	KIT	6,0000	772,0966	4.632,5796
31	CARENAGEM (TAMPA DO CAVALETE) DO COMANDO DA BASE DA CADEIRA DABI CROMA	UNID.	5,0000	390,4066	1.952,0330
32	CARENAGEM CUSPIDEIRA DABI CROMA	UNID.	5,0000	312,6833	1.563,4165
33	CARENAGEM DO ENCOSTO CADEIRA ODONTOLÓGICA DABI CROMA	UNID.	5,0000	321,8000	1.609,0000
34	CARENAGEM SUPERIOR DO BRAÇO DO EQUIPO DADI CROMA TECHNO	UNID.	5,0000	171,0000	855,0000
35	CHAVE (INTERRUPTOR) DA CADEIRA KAVO UNIK COD. 0279.1113	UNID.	10,0000	61,8500	618,5000
36	CHICOTE PEDAL ELETRÔNICO CADEIRA GNATUS	METRO	10,0000	132,8000	1.328,0000
37	CONEXÃO DE DESCARGA COD. 1004.6445	UNID.	5,0000	63,6666	318,3330
38	CUBA CUSPIDEIRA DABI	UNID.	6,0000	253,1266	1.518,7596
39	CUBA CUSPIDEIRA GNATUS	UNID.	5,0000	294,7433	1.473,7165
40	CUBA REMOVÍVEL DE PORCELANA CUSPIDEIRA KAVO COD. 0985.6511	UNID.	5,0000	292,6033	1.463,0165
41	DIAFRAGMA 2 FUROS SUGADOR DABI	UNID.	10,0000	45,3600	453,6000
42	DIAFRAGMA 3 FUROS BAP DABI	UNID.	10,0000	39,5933	395,9330
43	DIAFRAGMA 4 FUROS BAP DABI	UNID.	10,0000	41,6400	416,4000
44	EIXO INTERMEDIÁRIO CONTRA ÂNGULO DABI	UNID.	20,0000	223,3566	4.467,1320
45	EIXO INTERMEDIÁRIO CONTRA ÂNGULO DENT FLEX	UNID.	10,0000	194,8733	1.948,7330
46	EIXO INTERMEDIÁRIO CONTRA ÂNGULO GNATUS	UNID.	12,0000	266,7666	3.201,1992
47	EIXO PRINCIPAL CONTRA ÂNGULO DABI	UNID.	30,0000	130,9966	3.929,8980
48	EIXO PRINCIPAL CONTRA ÂNGULO DENT FLEX	UNID.	10,0000	168,0733	1.680,7330
49	EIXO PRINCIPAL CONTRA ÂNGULO GNATUS	UNID.	20,0000	187,7066	3.754,1320
50	ENCOSTO DE CABEÇA ARTICULADO CADEIRA KAVO - UNIK COD. 1004.2840	UNID.	4,0000	532,4200	2.129,6800
51	ENGATE RÁPIDO FÊMEA 3.3	UNID.	6,0000	55,8733	335,2398
52	ENGATE RÁPIDO MACHO 3.3	UNID.	5,0000	53,7366	268,6830
53	ESPELHO MULTIFACETADO PARA REFLETORES UNIVERSAL	UNID.	6,0000	259,3333	1.555,9998
54	ESPIGÃO 1/4 X 1/2 (ENTRADA DE ÁGUA DA CUSPIDEIRA)	UNID.	31,0000	11,0833	343,5823
55	ESTOFAMENTO COMPLETO CADEIRA ODONTOLÓGICA DABI CROMA COR AZUL	UNID.	5,0000	1.963,7200	9.818,6000
56	ESTOFAMENTO COMPLETO CADEIRA ODONTOLÓGICA GNATUS COR AZUL	UNID.	3,0000	1.963,7200	5.891,1600
57	ESTOFAMENTO COMPLETO CADEIRA ODONTOLÓGICA KAVO UNIK COR VERDE	UNID.	5,0000	1.892,2650	9.461,3250
58	FERRAMENTA PARA SACAR ANEL DE ROLAMENTO	UNID.	2,0000	263,3733	526,7466

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019

Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6

Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
59	FILTRO DE AR COM REGULADOR DE PRESSÃO, 2 SAÍDAS	UNID.	16,0000	154,9666	2.479,4656
60	GARRAFA PET KAVO COD.1008.8265	UNID.	20,0000	30,6433	612,8660
61	GUARNIÇÃO DE PEDAL DE COMANDO DE AR GNATUS (REPARO)	UNID.	10,0000	84,9766	849,7660
62	GUARNIÇÃO TRASEIRA BORDEN 2 FUROS ALTA ROTAÇÃO	UNID.	60,0000	6,8500	411,0000
63	INJETOR SUGADOR KAVO UNIK COD. 1004.0102	UNID.	10,0000	78,5533	785,5330
64	INTERRUPTOR CADEIRA DABI CROMA	UNID.	5,0000	36,3533	181,7665
65	INTERRUPTOR CUSPIDEIRA DABI CROMA	UNID.	10,0000	49,5533	495,5330
66	JUNTA SPRAY CANETA KAVO	UNID.	60,0000	29,1433	1.748,5980
67	LÂMPADA 12X75 COM REFLETOR PRIMEIRA LINHA	UNID.	52,0000	116,0425	6.034,2100
68	LÂMPADAS H3 12V. 55W COM RABICHO (1ª LINHA)	UNID.	55,0000	35,9400	1.976,7000
69	MANCAL E ENGRENAGEM CONTRA ÂNGULO KAVO	UNID.	32,0000	262,9266	8.413,6512
70	MANGUEIRA ¼ ALTA PRESSÃO PARA AR COMPRIMIDO	METRO	220,0000	19,7433	4.343,5260
71	MANGUEIRA AZUL KAVO COD. 087 6126	METRO	60,0000	7,5933	455,5980
72	MANGUEIRA CORRUGADA CUSPIDEIRA KAVO COD. 0876233	METRO	40,0000	27,7100	1.108,4000
73	MANGUEIRA DE SUGADOR KAVO - COD. 0876168	METRO	80,0000	20,1900	1.615,2000
74	MANGUEIRA ESPAGUET KAVO COD. 087 6114	METRO	50,0000	4,2966	214,8300
75	MANGUEIRA ESPAGUET KAVO COD. 087 6120	METRO	50,0000	4,2966	214,8300
76	MANGUEIRA ESPAGUET KAVO COD. 087 6121	METRO	50,0000	4,2966	214,8300
77	MANGUEIRA P.U. AZUL 10 MM	METRO	60,0000	7,1833	430,9980
78	MANGUEIRA VERDE P.U. ENTRADA DE ÁGUA KAVO - COD. 1002.9516	METRO	40,0000	21,0833	843,3320
79	MESA SUPERIOR EQUIPO KAVO UNIK - COD. 1005.2880	UNID.	5,0000	394,3800	1.971,9000
80	MOLA MICRO MOTOR DABI	UNID.	55,0000	8,0980	445,3900
81	MOTO REDUTOR ASSENTO CADEIRA SYNCRUS GNATUS	UNID.	2,0000	1.963,8666	3.927,7332
82	MOTO REDUTOR ASSENTO CADEIRA UNIK KAVO COD. 1004.5053	UNID.	2,0000	1.705,0566	3.410,1132
83	MOTO REDUTOR ENCOSTO CADEIRA SYNCRUS GNATUS	UNID.	2,0000	1.909,5333	3.819,0666
84	MOTO REDUTOR ENCOSTO CADEIRA UNIK KAVO - COD. 1004.5054	UNID.	2,0000	1.725,4233	3.450,8466
85	ÓLEO PARA COMPRESSOR INSTALADO	LITRO	15,0000	31,1500	467,2500
86	PALHETA MICRO MOTOR DABI	UNID.	20,0000	6,7333	134,6660
87	PEDAL DE COMANDO DE AR	UNID.	11,0000	246,3333	2.709,6663

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
88	Pedal de comando elétrico Cadeira Syncrus GL	UNID.	2,0000	780,3000	1.560,6000
89	Pedal de comando elétrico Cadeira Syncrus POP	UNID.	2,0000	780,3000	1.560,6000
90	PEDAL ELETRÔNICO CADEIRA KAVO UNIK - COD. 1004.1512	UNID.	4,0000	641,0833	2.564,3332
91	PEGA MÃO REFLETOR KAVO COD. 1002.9645	UNID.	5,0000	157,0066	785,0330
92	PINO ELÁSTICO CONTRA ÂNGULO DABI ATLANTE	UNID.	52,0000	6,6833	347,5316
93	PINO ELÁSTICO CONTRA ÂNGULO KAVO	UNID.	20,0000	5,4633	109,2660
94	PLACA ELETRÔNICA CADEIRA KAVO UNIK COD. 1008.0568	UNID.	6,0000	975,0000	5.850,0000
95	PLACA ELETRÔNICA CADEIRA KAVO UNIK COD.1005.2072	UNID.	6,0000	937,6666	5.625,9996
96	Placa eletrônica cadeira Synclus - Gnatus GL - 8 pinos - Gnatus GL - 8 pinos	UNID.	3,0000	893,3000	2.679,9000
97	PLACA ELETRÔNICA CADEIRA SYNCLUS - GNATUS POP 7 PINOS	UNID.	3,0000	853,3000	2.559,9000
98	PLACA ELETRÔNICA FOTOPOLIMERIZADOR DABI ATLANTE - ULTRALUX ELETRONIC	UNID.	4,0000	472,6066	1.890,4264
99	PLACA ELETRÔNICA ULTRASON SCHUSTER	UNID.	2,0000	565,7300	1.131,4600
100	PONTEIRA DA SERINGA KAVO UNIK - COD. 1004.9906	UNID.	6,0000	138,6666	831,9996
101	PONTEIRA DO SUGADOR DABI CROMA	UNID.	20,0000	62,3000	1.246,0000
102	PONTEIRA DO SUGADOR GNATUS SYNCRUS	UNID.	20,0000	28,9133	578,2660
103	PONTEIRA DO SUGADOR KAVO - COD. 1004.6210	UNID.	15,0000	72,8766	1.093,1490
104	PONTEIRA FOTOPOLIMERIZADOR LED ALT	UNID.	5,0000	293,0000	1.465,0000
105	PORTA DETRITOS CUSPIDEIRA KAVO - COD. 0985.6522	UNID.	5,0000	22,0133	110,0665
106	PRESSOSTATO COMPRESSOR BAIXA PRESSÃO	UNID.	11,0000	251,9266	2.771,1926
107	PROTETOR ACRÍLICO DA LÂMPADA DO REFLETOR GNATUS	UNID.	10,0000	50,5566	505,5660
108	PROTETOR ACRÍLICO DO REFLETOR DIANTEIRO KAVO UNIK - COD. 1004.1001	UNID.	6,0000	103,6300	621,7800
109	PROTETOR ACRÍLICO DO REFLETOR TRASEIRO KAVO UNIK - COD. 1003.0227	UNID.	6,0000	66,9000	401,4000
110	PURGADOR DE COMPRESSOR 1/4	UNID.	20,0000	18,2666	365,3320
111	PURGADOR DE COMPRESSOR 1/8	UNID.	11,0000	25,3000	278,3000
112	REGISTRO CUSPIDEIRA DABI ATLANTE F/F.	UNID.	15,0000	75,0200	1.125,3000
113	REGISTRO CUSPIDEIRA DABI F/G - Registro cuspideira Dabi F/G.	UNID.	15,0000	74,6566	1.119,8490
114	REGISTRO CUSPIDEIRA GNATUS SYNCRUS F/F.	UNID.	15,0000	70,2900	1.054,3500
115	REGISTRO CUSPIDEIRA GNATUS SYNCRUS F/G.	UNID.	15,0000	70,2900	1.054,3500
116	REGISTRO CUSPIDEIRA KAVO MODELO UNIK - COD. 1003.0616	UNID.	15,0000	73,6900	1.105,3500

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
117	REVESTIMENTO DO BRAÇO DA CADEIRA KAVO - UNIK.	UNID.	24,0000	146,9200	3.526,0800
118	ROLAMENTO PARA CANETA MRS SILENT DABI - Rolamento para caneta MRS Silent Dabi	UNID.	104,0000	81,0633	8.430,5832
119	ROLAMENTO PARA CANETA ROLL AIR III KAVO - Rolamento para caneta Roll Air III Kavo	UNID.	104,0000	52,0566	5.413,8864
120	ROLAMENTO PARA CONTRA-ÂNGULO DABI - Rolamento para contra-ângulo Dabi	UNID.	104,0000	58,4933	6.083,3032
121	ROTOR CANETA MS DABI	UNID.	14,0000	170,8733	2.392,2262
122	ROTOR CANETA MS PUSH BOTON - Rotor caneta MS Push Boton	UNID.	5,0000	211,9000	1.059,5000
123	SEPARADOR DE DETRITOS DABI CROMA	UNID.	20,0000	33,0700	661,4000
124	SEPARADOR DE DETRITOS GNATUS	UNID.	20,0000	39,3200	786,4000
125	SEPARADOR DE DETRITOS KAVO COD. 1005.2043	UNID.	20,0000	48,5733	971,4660
126	SERINGA TRÍPLICE 1ª LINHA	UNID.	21,0000	226,8566	4.763,9886
127	SUPORTE DE PONTAS GNATUS - SYNCRUS	UNID.	20,0000	63,8566	1.277,1320
128	SUPORTE DE PONTAS GNATUS - SYNCRUS MODELO ATUAL	UNID.	60,0000	178,5333	10.711,9980
129	SUPORTE DO BRAÇO MONTADO KAVO COD. 1003.2328	UNID.	10,0000	160,0766	1.600,7660
130	TAMPA DA CABEÇA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO MSL PUSH BOTTON DABI	UNID.	15,0000	118,3800	1.775,7000
131	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ÂNGULO DABI	UNID.	52,0000	20,0600	1.043,1200
132	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ÂNGULO DENT FLEX	UNID.	10,0000	42,8133	428,1330
133	TAMPA DA CABEÇA CONTRA ÂNGULO GNATUS	UNID.	20,0000	28,0000	560,0000
134	Tampa da cabeça contra ângulo Kavo	UNID.	10,0000	16,7900	167,9000
135	TEE DERIVAÇÃO COM PORCAS 1.6.	UNID.	31,0000	24,2766	752,5746
136	TERMINAL TRIPLO COM TORNEIRA GIRATÓRIA NA LUVA 13 MM DABI ATLANTE	UNID.	32,0000	103,4500	3.310,4000
137	TERMINAL TRIPLO COM TORNEIRA GIRATÓRIA NA LUVA 13 MM GNATUS	UNID.	32,0000	103,4500	3.310,4000
138	TERMINAL TRIPLO COM TORNEIRA GIRATÓRIA NA LUVA 13 MM KAVO	UNID.	32,0000	90,1066	2.883,4112
139	TORNEIRA BORDEM FIXA KAVO UNIK COD. 1005.3840	UNID.	32,0000	183,4266	5.869,6512
140	TRAFO CADEIRA DABI CROMA -	UNID.	4,0000	792,2766	3.169,1064
141	TRANSFORMADOR CONFORT POKA YOKE - COD. 1007.3914	UNID.	10,0000	560,8866	5.608,8660
142	TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO DABI	UNID.	30,0000	27,3500	820,5000
143	TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO DENT FLEX	UNID.	10,0000	42,3200	423,2000
144	TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO GNATUS	UNID.	20,0000	45,6600	913,2000
145	TRAVA DA BROCA CONTRA ÂNGULO KAVO	UNID.	15,0000	42,0233	630,3495

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 267 / 2019 Modalidade....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 6 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
146	TUBO DUPLINHA PROFI	METRO	52,0000	10,9900	571,4800
147	TUBO DUPLO PEDAL DE COMANDO	METRO	55,0000	24,5233	1.348,7815
148	TUBO SUGADOR	METRO	105,0000	26,5500	2.787,7500
149	TUBO TRIPLO OBLATE	METRO	105,0000	27,6166	2.899,7430
150	TUBO ÚNICO 3.3MM LIGAÇÃO GERAL.	UNID.	53,0000	20,4900	1.085,9700
151	VÁLVULA DUPLA KAVO UNIK ORIGINAL COD. 1002.9520	UNID.	30,0000	203,5266	6.105,7980
152	VÁLVULA DUPLA SPRAY GNATUS SYNCRUS MODELO NOVO ORIGINAL.	UNID.	20,0000	169,3066	3.386,1320
153	VÁLVULA INTERRUPTORA DO SUPORTE DE PONTAS KAVO MODELO UNIK - COD. 1003.8145	UNID.	41,0000	70,4533	2.888,5853
154	VÁLVULA PILOTO SUPORTE DE PONTAS DABI CROMA	UNID.	20,0000	65,1766	1.303,5320
155	VÁLVULA PILOTO SUPORTE GNATUS - SYNCRUS	UNID.	40,0000	74,9966	2.999,8640
156	VÁLVULA PILOTO SUPORTE SUGADOR DABI CROMA	UNID.	10,0000	66,6433	666,4330
157	Válvula progressiva do pedal Kavo Unik - cod. 1002.9879	UNID.	10,0000	74,7133	747,1330
158	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO DABI ORIGINAL	UNID.	22,0000	81,3333	1.789,3326
159	VÁLVULA SOLENÓIDE 24 V. CUSPIDEIRA DABI CROMA	UNID.	10,0000	202,8500	2.028,5000
160	VÁLVULA SUPORTE PONTAS GNATUS MODELO NOVO	UNID.	20,0000	142,6733	2.853,4660
161	CANETA DO ULTRASON NEO DABI	UNID.	1,0000	1.174,6566	1.174,6566
162	PLACA ELETRÔNICA ULTRASON NEO DABI	UNID.	1,0000	397,4300	397,4300
163	FERRAMENTA DA TAMPA DA CABEÇA ALTA ROTAÇÃO KAVO	UNID.	1,0000	145,9966	145,9966
164	FERRAMENTA PARA CONTRA ÂNGULO E MICRO MOTOR DENT FLEX	KIT	1,0000	158,6466	158,6466
165	FERRAMENTA PARA SACAR PINO ELÁSTICO DABI ATLANTE	UNID.	1,0000	21,3333	21,3333
166	GUARNIÇÃO DO PEDAL DABI ATLANTE (REPARO)	UNID.	10,0000	84,9766	849,7660
167	MANÔMETRO MÚLTIPLO (ferramenta para aferir de pressão de pontas odontológico)	UNID.	1,0000	271,0300	271,0300
168	MOTO REDUTOR ASSENTO CADEIRA CROMA DABI ATLANTE	UNID.	2,0000	1.724,0833	3.448,1666
169	MOTO REDUTOR ENCOSTO CADEIRA CROMA DABI	UNID.	2,0000	1.688,5833	3.377,1666
170	PEGA MÃO DO REFLETOR REFLEX - DABI	UNID.	3,0000	229,6066	688,8198
171	PLACA ELETRÔNICA CADEIRA CROMA - DABI ATLANTE	UNID.	10,0000	957,7000	9.577,0000
172	PRESSOSTATO ORIGINAL COMPRESSOR FIAC BAIXA PRESSÃO	UNID.	20,0000	192,1233	3.842,4660
173	PROTETOR ACRÍLICO DA LÂMPADA DO REFLETOR DABI ATLANTE	UNID.	10,0000	52,9233	529,2330
174	PROTETOR ACRÍLICO REFLETOR DABI ATLANTE- MODELO REFLEX.	UNID.	20,0000	60,7466	1.214,9320

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS-MS

Sistema de Compras e Licitação

Page 7 of 7

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.:267 / 2019

Nº Licitação:6

Modalidade....:PREGAO PRESENCIAL

Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Formalização de ata de registro de preços visando a eventual aquisição de material para manutenção de aparelhos odontológicos, objetivando atender demanda e necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
175	REPARO DO PEDAL DE COMANDO DE AR - CADEIRA DABI ATLANTE CROMA	UNID.	10,0000	28,0000	280,0000
176	SPAGHET CRISTAL DABI	METRO	50,0000	3,8900	194,5000
177	SUCTOR GNATUS	UNID.	10,0000	79,4900	794,9000
178	VÁLVULA DE ALÍVIO DO CABEÇOTE COMPRESSOR FIAC 2.2 BAR	UNID.	20,0000	61,2433	1.224,8660
179	VÁLVULA DUPLA SPRAY DABI ORIGINAL	UNID.	30,0000	95,4000	2.862,0000
180	ANÉIS SERINGA TRÍPLICE DABI NOVA	KIT	50,0000	20,0000	1.000,0000
181	BASE CUSPIDEIRA INFERIOR GNATUS SYNCRUS	UNID.	10,0000	149,2233	1.492,2330
182	BASE DO EQUIPO GNATUS - SYNCRUS NOVO	UNID.	2,0000	296,6866	593,3732
183	BOTÃO MONTADO SERINGA DABI NOVA - ÁGUA -VERDE	UNID.	20,0000	43,9666	879,3320
184	BOTÃO MONTADO SERINGA DABI NOVA - AR - AZUL	UNID.	20,0000	43,9666	879,3320
185	CABO FLAT CADEIRA CROMA -DABI ATLANTE	UNID.	20,0000	60,5466	1.210,9320
186	CAPA DO PEDAL DABI ATLANTE VERSA (1 FURO)	UNID.	5,0000	150,5000	752,5000
187	CARÇAÇA SUPORTE DE PONTAS DABI ATLANTE TECNO	UNID.	10,0000	78,2966	782,9660
188	CARENAGEM CUSPIDEIRA SUPERIOR GNATUS SYNCRUS	UNID.	10,0000	278,1333	2.781,3330
189	CHAVE PARA SERINGA TRÍPLICE KAVO	UNID.	1,0000	231,0600	231,0600